
BOSNA I"HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
HERCEGOVAEKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
USTANOVA,,DOM ZA SOCIJALNO I ZDRAVSTVENO
ZBRINJAVANJE OSOBA S INVALIDITETOM
I DRUGIH OSOBA" STOLAC

Broj: 02-70)-ltfi
Datum: 10.01.2018

Na temelju dlanka 111. stavak (1) todka d) Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni
glasnik BiH" broj 39114), te Rjesenja Ureda zarazmatranje lalbibroj JN2-03-07-1-1300-gll7
od 29.12.201 7. Ravnatelj Ustanove dana 1 0.0 1 .20 1 8. donosi:

ODLUKU
O PONISTENJU

ilanak 1.
Ovom Odlukom postupajudi po rje5enju Ureda zarazmatrarrje lalbi broj JN2-03-07-I-

1300-9117 od29.12.2017. poni5tava se Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja broj 02-
702117 od 22.11.2017. godine u dijelu koji se odnosi na Lot 2- nabava lo1 ulja, u postupku
javne nabave goriva, plina i loZ ulja., te 6e se na temelju istog rje5enj a Lalitelju za povrat
naknade za pokretanje postupka uplatiti 166,66,KM.

ilanak 2.
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano rjesenjem broj 02-702-2117 od 07. 1I.2017.

godine ima zadatak provesti ponovni postupak evaluacije ponuda sukladno dispozitiw
rje5enja Ureda zaruzmatrar[e Lalbi broj JN2-03-07-1-1300-9117 od29.12.2017.

thnak3.
zaizwlenje ove odluke zadvzqe se i ovlasiuje Ravnatelj Ustanove.

ilanak 4.
Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici www.dom-stolac.ba istovremeno s

upu6ivanjem ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom
70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

Clanak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su

sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu s dlankom 71. stavak (2) Zakona o javnim
nabavama.



ObrazloZenje
Postupakjavne nabave pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabave broj:
02-702117 od 07.11.2017. godine.
Javna nabavaje sprovedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procjenjana vrijednost javne nabave bez PDV-aje 50.000,00 KM.
Obavijest o nabavi broj:202-7-1-4-3-4117 poslana je na objavljivanje dana 07.1L2017.
godine u 12:01 sati, a objavljena je na Portalu javnih nabava istog dana.
Povjerenstvo.za javnu nabavu imanovano je Odlukom broj: 02-702-2117 od 07.1 1.2017 .

godine.
Nakon provedenog postupka doneiena je Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja broj 02-
702-5117 od22.ll20I7. na koju se ponudad ,,Hifa-petro1" d.o.o. Sarajevo Lalio.
Ugovorni organ postupau6i u skladu sa dlankom 100. stavak (5) Zakona o javnim nabavama
proslijedio je navedenu Lalbu Uredu zarazmatranje Lalbi.
Rje3enje Ureda za razmatranje Lalbi broj JN2-03-07-1-1300-9117 od 29.12.2017. u svom
dispozitivu poni5tio je odluku o odabiru boj 02-702-5117 od 22.1L2017. i predmet je vratio
ugovornom organu na ponovni postupak.
U obrazlolenju istog rjeienja navedeno je da se Zalba djelomidno usvaja.

Protiv ove Odluke moZe se
ove Odluke.

Dostaviti:
- ,,Hifa-Petroloo
- ,,Palin" d.o.o.
- ala

;"'"Hmi3fy 5 (pet) dana od dana prijama

d.o.o. Sarajevo
Stolac PodruZnica,,Catar-Benz" Stolac

\TNATELJ /

Nikica Marki6


